modos (3) 04.385, 04.385, 04.394.

H04.385 pleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes **modos** declinari possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. 13. DE ADVERBIO
K04.385 as, ut [cedo facesso adsum soleo faxo impleo fero] edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes **modos** declinari possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. DE ADVERBIO. A
04.394 ' // pro sanctissima. Per casus, sicut \ 'urbem quam statuo uestra est' // pro 'urbis quam statuo'. Per **modos** uerborum, sicut \ 'itis, paratis arma quam primum, uiri' // pro 'ite parate': indicatium modu
H04.385 litterae non praepositur; item q sine u praeferrit o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per **modos**, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut ga
K04.385 litterae non praepositur; item q sine u praeferrit o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per **modos**, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut sol

modum (7) 04.357, 04.368, 04.370, 04.381, 04.381, 04.386, 04.394.

04.386 nparatiuo et superlatiuo magis et maxime coniungimus, ad minuendam minus et minime. Quem ad **modum** comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut primum primulum, longe longule;
04.357 uae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem ad **modum** et nominum, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronome
04.368 tro plerumque uim consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad **modum** muta quaelibet, et communem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur nec
H04.381 ndicatiuus, qui et pronuntiatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos **modum** non accipimus; optatiuus, ut utinam legerem, coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut le
K04.381 s, qui et pronuntiatiuus [dicitur], ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos **modum** non accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; in
04.370 mporum septem, ut Fescenninus. Ex his deinceps alii pedes synzugiaue nascuntur. Nam quem ad **modum** pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum trisyllabis iuncti
H04.381 legerem, coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Hunc quidam **modum** pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it aut in et.
K04.381 utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc quidam **modum** pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it aut in et.
04.394 . Per modos uerborum, sicut \ 'itis, paratis arma quam primum, uiri' // pro 'ite parate': indicatium **modum** pro imperatiuo posuit. Per significationes, sicut \ 'spoliantur eos et corpora nuda relinquin

moenia (3) 04.365, 04.376, 04.390.

04.376 a consuetudine usurpata sint, ut uina, mella, hordea; sunt semper pluralia eiusdem generis, ut arma, **moenia**, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.377> intellectu pluralia, ut po
04.365 , circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra **moenia**, infra tectum, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram,
04.390 , circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra **moenia**, infra tectum, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram,

mole (1) 04.397.

H04.397 eton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secuturarum, ut \ 'Continuo reges ingenti **mole** Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \
K04.397 deton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum ordine secuturarum, ut \ 'Continuo reges ingenti **mole** Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \

molles (1) K04.397.

K04.397 syllepsis est, cum singularis dictio plurali uerbo adiungitur, ut \ sunt nobis mitia poma, / castanae **molles et pressi copia lactis**. // <04.398> Anadiplosis est congeminitio dictionis ex ultimo loco pr **molossus** (1) 04.369.

04.369 Trisyllabi octo hi sunt: tribrachys ex tribus breuibus temporum trium, ut macula; huic contrarius est **molossus** ex tribus longis temporum sex, ut <04.370> Aeneas; anapaestus ex duabus breuibus et lo **monebo** (1) 04.382.

04.382 moneo, moneor moneris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut moneo **monebo**, moneor monebor. Tertia est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari s **monebor** (1) 04.382.

04.382 oneris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut moneo monebo, moneor **monebor**. Tertia est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda persona u **moneo** (2) 04.382, 04.382.

04.382 moneo moneo, moneor moneris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut **moneo** monebo, moneor monebor. Tertia est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero sin
04.382 ctam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut **moneo** moneo, moneor moneris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut **moneor** (2) 04.382, 04.382.

04.382 oneor moneris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut moneo monebo, **moneor** monebor. Tertia est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda p
04.382 nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut moneo moneo, **moneor** moneris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut moneo moneb
moneris (1) 04.382.